
Uchwała Nr  222/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  18 kwietnia   2007r. 
 

 
 
w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi gminnej Nr 000051T Ulów – Wólka 
Pętkowska”. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawa z dnia 5 czerwca 1988r. o samorządzie województwa  
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 3 ust. 1 
ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania  
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 721  
z późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi gminnej Nr 000051T Ulów – Wólka 
Pętkowska”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Wicemarszałek Województwa 
 
 
 

     Zdzisław Wrzałka 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii celem 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa 
drogi gminnej Nr 000051T Ulów – Wólka Pętkowska”. 
 
 

Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach 
publicznych wynika z art. 3 ust.1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80, 
poz.721 z późniejszymi zmianami). 

Zastępca Wójta Gminy Bałtów pismem znak: G.7043/1/07 z dnia 03.04.2007r. złożył  
do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wniosek dotyczący wydania opinii do uzyskania  
decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi gminnej  
Nr 000051T Ulów – Wólka Pętkowska”.  

Do wniosku dołączono Decyzję znak: UG.7632/3/07 z dnia 28.03.2007r.  
o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia. Zgodnie  
z załącznikiem – Charakterystyka całego przedsięwzięcia, istniejąca droga gruntowa graniczy 
z terenem leśnym i rolnym mającym dostęp do drogi publicznej. Zamierzona inwestycja 
realizowana będzie po istniejącym śladzie przy założeniu poszerzenia pasa drogowego  
do 10.0 m. Powierzchnia przewidziana do zajęcia pod zamierzoną inwestycję wynosi  
około 2.10 ha. 
W ramach budowy drogi przewiduje się nawierzchnię asfaltobetonową dwuwarstwową 
2x4cm, na podbudowie tłuczniowej; warstwa górna 8 cm, warstwa dolna 15 cm na podsypce 
piaskowej 15 cm. Wykonanie obustronnych poboczy o nawierzchni tłuczniowej grubości  
15 cm na podsypce piaskowej grubości 15 cm oraz wykonanie odprowadzenia  
wód  powierzchniowych rowami. 
Teren, na którym będzie realizowana inwestycja nie jest objęty żadną z form ochrony 
przyrody w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. 2004r. 
nr 92 poz. 880). Inwestycja nie leży w obszarze Natura 2000. W zasięgu oddziaływania 
inwestycji nie występują cenne wartości przyrodnicze, zasoby naturalne lub zabytki. 
 
 
 


